
 

 

EDİTÖRDEN 

İslam Hukuku Özel Sayısı 
Kıymetli Okurlar,  
Dergimizin planlı 41. sayısına ek olarak Eylül ayında sizlere İslam Hukuku Özel Sa-

yısı’nı da sunuyoruz. Bu yıldan itibaren planlı sayılarımıza ek olarak yılda bir kez de özel 
sayı yayımlamayı hedeflemekteyiz. Bu sayımızda, kıymetli yazarlarımızın kaleminden 
çıkan ve saygıdeğer hakemlerimizin yayıma uygun bulduğu on bir makale yer almakta-
dır.  Özel sayımıza Adem Çiftçi “Ebû Hüreyre’nin Fakihliği Meselesi”,  Muhammed Baha-
eddin Yüksel “Kur’ân Tefsirinde Sahabenin Rey Yaklaşımı”, Enes Büyük “Klasik Dö-
nemde Kur’an’da Neshi Reddeden Bir Müfessir: Safedî’nin Nesh Teorisine Yaklaşımı”, 
Ömer Korkmaz  “Şiî Usûl Düşüncesinde İctihad Bağlamında Muâz Hadisinin Değeri”,  
Yüksek Salman “Doğuşu ve Tarihsel Gelişimi Bağlamında İslam Hukukunda İhtilaf”, 
Mahmut Samar “İslam Hukuk Usulünde Müşterek Lafzın Manaya Delaletine Dair Tartış-
malar”, Haşim Özdaş “Kur’ân’da Geçen Ḍaḥike ( كحض ) ile Ekber ( ربكأ ) Lafızlarına Yükle-
nen Hayız  Anlamı Üzerine Bir Değerlendirme”, Adnan Arslan “Bakara Sûresi 183-185. 
Âyetler Çerçevesinde Ramazan ve Orucun İşârî Yorumu”, mesut Düzce “Devletin Dinî 
Alanı Düzenlemesi Bağlamında Fransa ve Türkiye’de İki Kanun: 1901 Dernekler Kanunu 
ile 1925 Tekke, Zaviye ve Türbedarlıkların Kapatılmasına İlişkin Kanun”, Kamil Yelek 
“Hanefî Mezhebinde Teaddî ve Taammüd Kavramının Kullanımı ve Bunun Çağdaş İslam 
Hukuku Çalışmalarına Yansıması” ve Fatih Aydın “Ahlâk ve Siyasetin Belirleyici İlkesi 
Olarak Adâlet: Mâverdî Merkezli Okuma” başlıklı çalışmaları ile katkı sağlamışlardır. 

Bu sayımız bir öncesi sayımıza göre bazı yenilikler de içermektedir. Bu sayımız ile 
yazar kurum bilgilerinin tekilleştirilmesine katkı sağlamak ve bu alanda uluslararası 
planda yürütülen çalışmalara uymak amacıyla ilk defa her bir yazarın kurum adından 
sonra ROR ID (the Research Organization Registry) numarasına yer verilmiştir. Örneğin 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin “Uluslararası Kurum Numarası” ROR ID’si 
“05ryemn72” şeklindedir (https://ror.org/05ryemn72). ROR ID sayesinde kurum isimle-
rinin farklı yazımından kaynaklanan karışıklıkların önüne geçilmiş olacaktır. 

Eskiyeni, 16 Haziran 2020 itibari ile MLA International Bibliography tarafından taran-
maya kabul edilmiştir. Dergimizin makale arşivi, 2020 sayılarından itibaren MLA tarafın-
dan indekslenecektir. 

Bu sayının sizlere sunulmasında yoğun çaba ve gayretleri olan başta makale sahibi 
değerli bilim insanlarına, yayın, danışma ve hakem kurullarımıza, yayın değerlendirme 
aşamasında yadsınmaz emekleri olan alan editörlerimiz Doç. Dr. Murat Özcan, Doç. Dr. 
Mehmet Ata Az, Doç. Dr. Mehmet Murat Karakaya, Dr. İshak Tekin, Dr. İlyas Uçar, Dr. 
Ayşe Uzun, Dr. Hüseyin Şıra, Büşra Betül Punar ve Tevfik Aksoy, Fatmanur Dı   k̇men, Esra 
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Erdoğan Şamlıoğlu, Muhammet Çelik, Sümeyye Arslan ve Fatmanur Bedir ile Anadolu 
İlahiyat Akademisi’nin kıymetli yönetici ve çalışanlarına özellikle teşekkür etmek istiyo-
rum.  

42. sayımızın faydalı olması temennisi ile iyi okumalar dilerim. 
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